

Stavba: Stavební úpravy azylového zařízení pro lidi bez přístřeší na ulici Vřesinská 2230/5

Část: VCP elektroinstalace sociální zařízení

Rekapitulace

1	Dodávka	449
2	Montáž	3619
4	Celkem (bez DPH) Kč:	4067
5	základ daně pro DPH 15%	4067
6	DPH 15%	610,05
7	Celkem (včetně DPH) Kč:	4677,05

č.pol.	zkrácený popis	m.j.	množs.	cena			
				dodávka		montáž	
				jedn.	pol.celk.	jedn.	pol.celk.
	<u>Materiál/montáž</u>						
1	CYKY-J 3X1,5 (C)	m	20	11,80	236	11,60	232
2	krabice IP,54 na povrch	ks	5	42,50	212,5	52,30	261,5
3	vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm, včetně zadržování začištění	m	15	0,00	0	59,00	885
4	napojení ventilátoru a zařízení ZTI	kus	8	0,00	0	280,00	2240
5	celkem				449		3619